
Издание Совета депутатов  и Администрации рабочего поселка Краснообска  

1 

Краснообский вестник 

№313                                                                          07 апреля 2021 г.                                                         http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

ГЛАВА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

02.04.2021                                                                                                                                                                                                         № 119 
рабочий поселок  Краснообск 

 
О внесении изменений 
в постановление Главы 
рабочего поселка Краснообска 
№ 111 от 30.06.2020 
           
         В связи с изменениями в кадровом составе,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. В постановление главы рабочего поселка Краснообска от 30.06.2020 № 111 «Об утверждении Положения об общественной 

наблюдательной комиссии при Главе рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области по вопросам 
строительства третьего микрорайона рабочего поселка Краснообска и состава общественной наблюдательной комиссии» внести сле-
дующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии: 
 -   Зезюлину Светлану Викторовну - члена  МОО СОК, депутата Совета депутатов рабочего поселка Краснообска Новосибир-

ского района Новосибирской области пятого созыва; 
 - Ивакина Олега Владимировича - депутата Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области третьего со-

зыва; 
-   Лазареву Елену Викторовну – депутата Совета депутатов рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новоси-

бирской области шестого созыва. 
1.2. Ввести в состав комиссии: 
 - Афонина Павла Николаевича - депутата Совета депутатов рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новоси-

бирской области шестого созыва; 
 - Дружинина Сергея Ивановича - депутат Совета депутатов рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новоси-

бирской области шестого созыва. 
2. Состав общественной наблюдательной комиссии при Главе рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Ново-

сибирской области по вопросам строительства третьего микрорайона рабочего поселка Краснообска (Приложение 3), утвержденный  
постановлением администрации рабочего поселка Краснообска от 30.06.2020 № 111 «Об утверждении Положения об общественной 
наблюдательной комиссии при Главе рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области по вопросам 
строительства третьего микрорайона рабочего поселка Краснообска и состава общественной наблюдательной комиссии» читать в 
новой  редакции (Приложение). 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Гейдарову Г.В., заместителя главы администрации ра-
бочего поселка Краснообска. 
 
 

И.о. главы 
рабочего поселка Краснообска                                                                                             Н.В. Булдакова 

 
 

Приложение  
к постановлению главы  

рабочего поселка Краснообска 
от 02.04.2021 № 119 

  
СОСТАВ 

ОБЩЕСТВЕННОЙ НАБЛЮДАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ  
ПРИ ГЛАВЕ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО ВОПРОСАМ СТРОИТЕЛЬСТВА ТРЕТЬЕГО МИКРОРАЙОНА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 
 

1. Саблин Юрий Владимирович - Глава рабочего поселка Краснообска, председатель Комиссии 

2. Алабугин Владимир Владимирович - преподаватель Новосибирского архитектурно-строительного колледжа 

3. Альт Виктор Валентинович – академик РАН, руководитель СибФТИ СФНЦА РАН 

4. Владимов Виктор Сергеевич - информационный портал «Краснообск-ВАСХНИЛ», владелец 

5. Вальков Валерий Анатольевич – заместитель начальника управления ПТО НИР СФНЦА РАН, председатель профсоюза 

СФНЦА РАН 

6. Гладышева Вера Павловна - пенсионер, член  МОО СОК 

7. Жерздева Марина Борисовна - депутат Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области  четвёртого со-

зыва, руководитель РОД «Все вместе» 

8. Афонин Павел Николаевич - депутат Совета депутатов рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибир-

ской области шестого созыва 



2 

9. Дружинин Сергей Иванович - депутат Совета депутатов рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибир-

ской области шестого созыва 

 10. Кузин Алексей Александрович – предприниматель 

 11. Лысиков Александр Петрович – житель р.п. Краснообска, ветеран          строительной компании «Сибакадемстрой» 

 12. Мастаков Геннадий Викторович - информационный портал «Краснообск»  (владелец), член  МОО СОК  

 13. Недбайкин Алексей Владимирович – житель Краснообска 

 14. Сушков Дмитрий Геннадьевич - издательский центр «Краснообск» (главный редактор) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Официальное печатное издание органов местного самоуправления   

рабочего поселка Краснообска газета  

«Краснообский вестник». 

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска,  

348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район,  

р.п. Краснообск, зд.25.  

Тираж 300 экз. Бесплатно.  

http://www.krasnoobsk.nso.ru

